



# FARDAMENTO E CIA.

MARCÍLIO MATOS SOUSA-MEE

Av. Duque de Caxias, 4076 Água Mineral

CNPJ 05.872.694/0001-70 Insc. 19.452.534-1

Fone: 3225-3669/8805-7153/8832-5254

fardamentoecia2003@gmail.com

## ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

Att. MARCIA CASTELO BRANCO DE LIRA

Fls.	01
Ass.	[Assinatura]

Vimos pela presente apresentar orçamento proposta para o fornecimento do material de consumo fardamento, conforme quadro resumo abaixo:


ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Camiseta gola redonda 100% poliéster, manga curta (incluso estamparias, tipo sublimação), cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017, tamanho P,M,G e GG	UND	7.600	11,00	83.600,00
2	Camiseta gola polo 100% Poliéster, manga curta (incluso estamparia, tipo sublimação), cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017., tamanho: P,M,G e GG	UND	2.780	22,00	61.160,00
3	Camisa manga longa (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão faixa refletiva, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017 tamanho: P/M/G E GG	UND	300	35,00	10.500,00
4	Calça (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão com Elástico total, faixa refletiva com bolsos na frente, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017 tamanho: P/M/G E GG	UND	300	30,00	9.000,00
5	Boné (serviços gerais) com protetor nuca tecido brim leve, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017.	UND	150	6,00	900,00
6	Camiseta regata em malha, (infantil) sem manga fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca	UND	2.000	11,00	22.000,00
7	Camiseta regata em malha,(infantil) com manga fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca	UND	1.500	11,00	16.500,00
8	Camiseta, com manga curta gola em V, fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca tamanho: P/M/G	UND	21.500	12,00	258.000,00
9	Camiseta gola polo, manga curta fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca tamanho: P/M/G	UND	5.000	23,00	115.000,00
10	Short (infantil) cor azul turquesa com elástico (65% poliéster e 35% elastodieno) 35 mm na cintura, costurado com linha 100% poliéster ; malha elanca	UND	2.000	16,00	32.000,00
11	Saia (infantil) cor azul turquesa com elástico (65% poliéster e 35% elastodieno) 35 mm na cintura, costurado com linha 100% poliéster ; malha elanca	UND	1.500	16,00	24.000,00

12	Macacão de brim pesado (SAMU) cor azul marinho	UND	18	180,00	3.240,00
13	Botas de resgate em couro cano longo (SAMU) cor preta	PAR	18	120,00	2.160,00
14	Joelheira para resgate socorristas (SAMU) cor preta	PAR	18	90,00	1.620,00
15	Boné (SAMU) cor azul marinho	UND	18	10,00	180,00
16	Pijama para acompanhante brim leve (cor lilás claro P/M/G)	UND	300	50,00	15.000,00
17	Calça (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão com elástico tamanho P/M/G E GG cor azul celeste	UND	50	30,00	1.500,00
18	Calça para centro cirúrgico em Brim leve - 100% Algodão com elástico cor verde	UND	100	28,00	2.800,00
19	Camisa para centro cirúrgico em Brim leve - 100% Algodão cor verde	UND	100	25,00	2.500,00
20	Camisa tergal em algodão em V para serviços gerais cor azul marinho	UND	50	30,00	1.500,00
21	Camisola transparente aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene cor azul	UND	200	35,00	7.000,00
22	Campo cirúrgico brim (lateral) 70x45 cor verde	UND	50	16,00	800,00
23	Campo cirúrgico brim duplo 2mx2m cor verde	UND	50	40,00	2.000,00
24	Campo cirúrgico brim duplo 1mx1m cor verde	UND	50	25,00	1.250,00
25	Campo cirúrgico brim simples 1mx1m cor verde	UND	50	15,00	750,00
26	Campo cirúrgico brim (inferior) 70x45 cor verde	UND	50	16,00	800,00
27	Campo cirúrgico brim (instrumental) 70x45 cor verde	UND	50	16,00	800,00
28	Campo cirúrgico brim (superior) 70x45 cor verde	UND	50	16,00	800,00
29	Campo cirúrgico brim duplo 50cmx50cm cor verde	UND	50	12,00	600,00
30	Campo Fenestrado com abertura medindo 18x14 cm no centro 1,5x1,25 (Brim)	UND	30	12,00	360,00
31	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1	UND	30	45,00	1.350,00
32	Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	UND	600	18,00	10.800,00
33	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,0 com elástico	UND	200	22,00	4.400,00
34	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,0 sem elástico	UND	200	25,00	5.000,00

35	Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	UND	600	14,00	8.400,00
36	Calças para fardamento Oxford linho cor branca (técnico em enfermagem) tamanho P,M,G XG	UND	150	30,00	4.500,00
37	Calças para fardamento Oxford linho cor azul celeste (enfermeiro) tamanho P,M,G	UND	20	30,00	600,00
38	Calças para fardamento Oxford linho cor verde claro (médico)tamanho P,M,G	UNID	20	30,00	600,00
39	Camisa para fardamento Oxford linho cor branca (técnico em enfermagem) tamanho P,M,G XG	UNID	150	32,00	4.800,00
40	Camisa para fardamento Oxford linho cor azul celeste (enfermeiro) tamanho P,M,G	UNID	20	32,00	640,00
41	Camisa para fardamento Oxford linho cor verde claro (médico) tamanho P,M,G	UNID	20	32,00	640,00

**VALOR TOTAL**      **RS616.550,00**

Forma de Pagamento : à combinar  
 Prazo de Entrega: à combinar  
 Validade da Proposta: 60 dias.

Fls.	23
Ass.	

Teresina(PI), 15 de outubro de 2019

  
 \_\_\_\_\_  
 Marcilio Matos Sousa


Autorizo:

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ / 201 \_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**Malharia Assad**  
**Fardamentos e Múltiplos.**

Rua Monte Alverne nº08 Vila Passos CEP 65025-620 São Luís MA  
Fones: (98) 3221-3430 / 9114-6991 / 8845-0300  
E-mail: [malharia.assad@hotmail.com](mailto:malharia.assad@hotmail.com)  
CNPJ: 41.501.537/0001-12 Insc. Est. 12.132.185-1

Fls.	24
Ass	

<b>EMPRESA: SONIA MARIA ASSAD MARTINS ME</b>		
<b>ENDEREÇO:RU MONTE ALVERNE Nº08</b>		
<b>BAIRRO:VILA PASSOS</b>	<b>CIDADE: SÃO LUIS</b>	<b>UF:MA</b>
<b>CEP:65025620</b>		
<b>CNPJ:41.501.537/0001-12</b>		

**OBJETO:** CONFECCÃO DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Camiseta gola redonda 100% poliéster, manga curta (incluso estamparias, tipo sublimação), cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017, tamanho P,M,G e GG	UND	7.600	25,00	190.000,00
2	Camiseta gola polo 100% Poliéster, manga curta (incluso estamparia, tipo sublimação), cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017., tamanho: P,M,G e GG	UND	2.780	45,00	69.500,00
3	Camisa manga longa (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão faixa refletiva, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017 tamanho: P/M/G E GG	UND	300	80,00	24.000,00
4	Calça (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão com Elástico total, faixa refletiva com bolsos na frente, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017 tamanho: P/M/G E GG	UND	300	80,00	24.000,00
5	Boné (serviços gerais) com protetor nuca tecido brim leve, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017.	UND	150	25,00	3.750,00
6	Camiseta regata em malha, (infantil) sem manga fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca	UND	2.000	20,00	40.000,00
7	Camiseta regata em malha,(infantil) com manga fio 30	UND	1.500	23,00	34.500,00

Rua Monte Alverne, nº 08 – Vila Passos – Centro – São Luís/MA.  
CNPJ: 41.501.537/0001-12  
Ins. Estadual: 12.132.185-1  
Telefone: (98) 3221-3430 / 98845-0300  
E-mail: [malharia.assad@hotmail.com](mailto:malharia.assad@hotmail.com)

	com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca				
8	Camiseta, com manga curta gola em V, fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca tamanho: P/M/G	UND	21.500	25,00	537.500,00
9	Camiseta gola polo, manga curta fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca tamanho: P/M/G	UND	5.000	45,00	225.000,00
10	Short (infantil) cor azul turquesa com elástico (65% poliéster e 35% elastano) 35 mm na cintura, costurado com linha 100% poliéster ; malha helanca	UND	2.000	22,00	44.000,00
11	Saia (infantil) cor azul turquesa com elástico (65% poliéster e 35% elastano) 35 mm na cintura, costurado com linha 100% poliéster ; malha elanca	UND	1.500	22,00	44.000,00
12	Macacão de brim pesado (SAMU) cor azul marinho	UND	18	480,00	8.640,00
13	Botas de resgate em couro cano longo (SAMU) cor preta	PAR	18	300,00	5.400,00
14	Joelheira para resgate socorristas (SAMU) cor preta	PAR	18	180,00	3.240,00
15	Boné (SAMU) cor azul marinho	UND	18	25,00	450,00
16	Pijama para acompanhante brim leve (cor lilás claro P/M/G)	UND	300	75,00	22.500,00
17	Calça (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão com elástico tamanho P/M/G E GG cor azul celeste	UND	50	80,00	4.000,00
18	Calça para centro cirúrgico em Brim leve - 100% Algodão com elástico cor verde	UND	100	80,00	8.000,00
19	Camisa para centro cirúrgico em Brim leve - 100% Algodão cor verde	UND	100	80,00	8.000,00
20	Camisa tergal em algodão em V para serviços gerais cor azul marinho	UND	50	75,00	3.750,00
21	Camisola transparente aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene cor azul	UND	200	90,00	18.000,00
22	Campo cirúrgico brim (lateral) 70x45 cor verde	UND	50	60,00	3.000,00
23	Campo cirúrgico brim duplo 2mx2m cor verde	UND	50	90,00	4.500,00
24	Campo cirúrgico brim duplo 1mx1m cor verde	UND	50	80,00	4.500,00
25	Campo cirúrgico brim simples 1mx1m cor verde	UND	50	70,00	3.500,00
26	Campo cirúrgico brim (inferior) 70x45 cor verde	UND	50	60,00	3.000,00
27	Campo cirúrgico brim (instrumental) 70x45 cor verde	UND	50	60,00	3.000,00
28	Campo cirúrgico brim (superior) 70x45 cor verde	UND	50	60,00	3.000,00

Rua Monte Alverne nº08 Vila Passos CEP 65025-620 São Luís MA

Fones: (98) 3221-3430 / 9114-6991 / 8845-0300

E-mail: [malharia.assad@hotmail.com](mailto:malharia.assad@hotmail.com)

CNPJ: 41.501.537/0001-12 Insc. Est. 12.132.185-1

29	Campo cirúrgico brim duplo 50cmx50cm cor verde	UND	50	50,00	2.500,00
30	Campo Fenestrado com abertura medindo 18x14 cm no centro 1,5x1,25 (Brim)	UND	30	100,00	3.000,00
31	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1	UND	30	100,00	3.000,00
32	Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	UND	600	90,00	27.000,00
33	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,0 com elástico	UND	200	60,00	12.000,00
34	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,0 sem elástico	UND	200	55,00	11.000,00
35	Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	UND	600	80,00	48.000,00
36	Calças para fardamento Oxford linho cor branca (técnico em enfermagem) tamanho P,M,G XG	UND	150	100,00	15.000,00
37	Calças para fardamento Oxford linho cor azul celeste (enfermeiro) tamanho P,M,G	UND	20	100,00	2.000,00
38	Calças para fardamento Oxford linho cor verde claro (médico) tamanho P,M,G	UND	20	100,00	2.000,00
39	Camisa para fardamento Oxford linho cor branca (técnico em enfermagem) tamanho P,M,G XG	UND	150	100,00	15.000,00
40	Camisa para fardamento Oxford linho cor azul celeste (enfermeiro) tamanho P,M,G	UND	20	100,00	2.000,00
41	Camisa para fardamento Oxford linho cor verde claro (médico) tamanho P,M,G	UND	20	100,00	2.000,00

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA .....R\$ 1.487.230,00**

Proposta válida (60) dias

SÃO LUIS, 22 de outubro de 2019.

*Sonia Maria Assad Martins***Sonia Maria Assad Martins**

CNPJ: 41.501.537/0001-12

SONIA MARIA ASSAD MARTINS

Rua Monte Alverne, Nº 08

Vila Passos

CEP: 65.025-620

SÃO LUIS - MA

Rua Monte Alverne, nº 08 – Vila Passos – Centro – São Luís/MA.

CNPJ: 41.501.537/0001-12

Ins. Estadual: 12.132.185-1

Telefone: (98) 3221-3430 / 98845-0300

E-mail: [malharia.assad@hotmail.com](mailto:malharia.assad@hotmail.com)



## F M DE PAIVA – ME

CNPJ nº 31.721.853/0001-46 • Insc. Est. nº 12.5783787  
End.: Rua dos Tamarineiros, nº 1353, Trizidela, C.E.P.: 65.608-230  
Caxias – MA • Fone/Fax: (99) 98122-7840  
E-mail: projefamp@yahoo.com.br

Fls.	27
Ass	

### Cotação de Preços

<b>EMPRESA: F M DE PAIVA – ME</b>		
<b>ENDEREÇO: RUA DOS TAMARINEIROS, 1353</b>		
<b>BAIRRO: TRIZIDELA</b>	<b>CIDADE: CAXIAS</b>	<b>UF: MA</b>
<b>CEP: 65.608-230</b>		
<b>CNPJ: 31.721.853/0001-46</b>		

**OBJETO:** CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Camiseta gola redonda 100% poliéster, manga curta (incluso estamparias, tipo sublimação), cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017, tamanho P,M,G e GG	UND	7.600	24,00	82.400,00
2	Camiseta gola polo 100% Poliéster, manga curta (incluso estampa, tipo sublimação), cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017., tamanho: P,M,G e GG	UND	2.780	40,00	111.200,00
3	Camisa manga longa (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão faixa refletiva, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017 tamanho: P/M/G E GG	UND	300	60,00	18.000,00
4	Calça (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão com Elástico total, faixa refletiva com bolsos na frente, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017 tamanho: P/M/G E GG	UND	300	60,00	18.000,00



## F M DE PAIVA – ME

CNPJ nº 31.721.853/0001-46 • Insc. Est. nº 12.5783787

End.: Rua dos Tamarineiros, nº 1353, Trezidela, C.E.P.: 65.608-230

Caxias – MA • Fone/Fax: (99) 98122-7840

E-mail: [projefamp@yahoo.com.br](mailto:projefamp@yahoo.com.br)

Fls.	28
Ass.	

5	Boné (serviços gerais) com protetor nuca tecido brim leve, cores variadas e logomarca padronizadas nas cores do município conforme lei. 682/2017.	UND	150	22,00	3.300,00
6	Camiseta regata em malha, (infantil) sem manga fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca	UND	2.000	18,00	36.000,00
7	Camiseta regata em malha, (infantil) com manga fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca	UND	1.500	21,00	31.500,00
8	Camiseta, com manga curta gola em V, fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, viés na manga e na gola com 0,5 cm, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca tamanho: P/M/G	UND	21.500	23,00	494.500,00
9	Camiseta gola polo, manga curta fio 30 com 67% algodão e 33 % poliéster na cor branca, frente nome da escola e costa com logomarca do governo municipal; malha pp branca tamanho: P/M/G	UND	5.000	40,00	R\$ 200.000,00
10	Short (infantil) cor azul turquesa com elástico (65% poliéster e 35% elastodieno) 35 mm na cintura, costurado com linha 100% poliéster ; malha elanca	UND	2.000	24,00	48.000,00
11	Saia (infantil) cor azul turquesa com elástico (65% poliéster e 35% elastodieno) 35 mm na cintura, costurado com linha 100% poliéster ; malha elanca	UND	1.500	24,00	36.000,00
12	Macacão de brim pesado (SAMU) cor azul marinho	UND	18	390,00	R\$ 7.020,00
13	Botas de resgate em couro cano longo (SAMU) cor preta	PAR	18	260,00	4.680,00
14	Joelheira para resgate socorristas (SAMU) cor preta	PAR	18	160,00	R\$ 2.880,00
15	Boné (SAMU) cor azul marinho	UND	18	23,00	414,00
16	Pijama para acompanhante brim leve (cor lilás claro P/M/G)	UND	300	65,00	19.500,00





## F M DE PAIVA – ME

CNPJ nº 31.721.853/0001-46 • Insc. Est. nº 12.5783787

End.: Rua dos Tamarineiros, nº 1353, Trezidela, C.E.P.: 65.608-230

Caxias – MA • Fone/Fax: (99) 98122-7840

E-mail: projefamp@yahoo.com.br

Fls. 29

Ass.

17	Calça (serviços gerais), em Brim leve - 100% Algodão com elástico tamanho P/M/G E GG cor azul celeste	UND	50	72,00	3.600,00
18	Calça para centro cirúrgico em Brim leve - 100% Algodão com elástico cor verde	UND	100	72,00	7.200,00
19	Camisa para centro cirúrgico em Brim leve - 100% Algodão cor verde	UND	100	75,00	7.500,00
20	Camisa tergal em algodão em V para serviços gerais cor azul marinho	UND	50	75,00	3.750,00
21	Camisola transparente aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene cor azul	UND	200	130,00	26.000,00
22	Campo cirúrgico brim (lateral) 70x45 cor verde	UND	50	55,00	2.750,00
23	Campo cirúrgico brim duplo 2mx2m cor verde	UND	50	80,00	4.000,00
24	Campo cirúrgico brim duplo 1mx1m cor verde	UND	50	75,00	3.750,00
25	Campo cirúrgico brim simples 1mx1m cor verde	UND	50	70,00	3.500,00
26	Campo cirúrgico brim (inferior) 70x45 cor verde	UND	50	60,00	3.000,00
27	Campo cirúrgico brim (instrumental) 70x45 cor verde	UND	50	60,00	3.000,00
28	Campo cirúrgico brim (superior) 70x45 cor verde	UND	50	60,00	3.000,00
29	Campo cirúrgico brim duplo 50cmx50cm cor verde	UND	50	45,00	2.250,00
30	Campo Fenestrado com abertura medindo 18x14 cm no centro 1,5x1,25 (Brim)	UND	30	92,00	2.760,00
31	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1	UND	30	95,00	2.850,00
32	Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	UND	600	88,00	52.800,00
33	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,0 com elástico	UND	200	55,00	11.000,00
34	Lençol para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50x1,0 sem elástico	UND	200	55,00	11.000,00



## F M DE PAIVA – ME

CNPJ nº 31.721.853/0001-46 • Insc. Est. nº 12.5783787  
End.: Rua dos Tamarineiros, nº 1353, Trezidela, C.E.P.: 65.608-230  
Caxias – MA • Fone/Fax: (99) 98122-7840  
E-mail: [projefamp@yahoo.com.br](mailto:projefamp@yahoo.com.br)

Fls.	30
Ass.	

35	Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20 medindo 1,60x2,50	UND	600	78,00	46.800,00
36	Calças para fardamento Oxford linho cor branca (técnico em enfermagem) tamanho P,M,G XG	UND	150	95,00	14.250,00
37	Calças para fardamento Oxford linho cor azul celeste (enfermeiro) tamanho P,M,G	UND	20	95,00	1.900,00
38	Calças para fardamento Oxford linho cor verde claro (médico) tamanho P,M,G	UND	20	95,00	1.900,00
39	Camisa para fardamento Oxford linho cor branca (técnico em enfermagem) tamanho P,M,G XG	UND	150	95,00	14.250,00
40	Camisa para fardamento Oxford linho cor azul celeste (enfermeiro) tamanho P,M,G	UND	20	95,00	1.900,00
41	Camisa para fardamento Oxford linho cor verde claro (médico) tamanho P,M,G	UND	20	95,00	1.900,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA .....R\$ 1.450.004,00

Proposta válida (60) dias

Coelho Neto, 22 de outubro de 2019.

F M DE PAIVA – ME  
CNPJ: 31.721.853/0001-46